01/6195-100

Račun br.

Datum izdavanja: 15.12.2024.

24/P01/1

Mjesto izdavanja: Zagreb

RB Opis proizvoda/usluge Količina Cijena IznosJM PDV

1 Vino kom3,00 70,00 210,0025%

2 Bosch perilica rublja WAW282740EU kom1,00 5.899,99 5.899,9925%

Za naplatu
(EUR):

6.109,99Slovima: šesttisućastodevet EUR devedesetdevet cent 

Porezna tarifa Osnovica PDV

PDV 25% 4.887,99 1.222,00

1.222,004.887,99

Način plaćanja Iznos

Gotovina 15.12.2024 6.109,99

Stranica: 1/1
Tvrtka d.o.o., Ulica Vrbik 38

IBAN: HR8824840081100526621

Vrijeme izdavanja: 10:57